Executiva de Atenção à Saúde e Desenvolvimento Regional (SEADE); resolve: 

Art. 1º Aprovar por Ad Referendum a Proposta de reforma e ampliação de unidade de Atenção Especializada em 
Saúde do Hospital e Maternidade  Francisco Raimundo Marcos, CNES 2561441, no valor total da proposta 
de R$  2.970.000,00 (dois milhões, novecentos e setenta mil reais), cadastrada no “Transfere gov.br”, 
sendo financiada com recursos de Emenda Parlamentar Especial Nº 202544130004 e 202539360005, 
localizada no município de Ocara, conforme quadro abaixo. 

Município Plano de Ação 
Nº Emenda 

Parlamentar Especial